
Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy  

Ve smyslu § 7 a násl. Zákona o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřeně na dálku, nebo smlouvy 

uzavřené mimo provozní prostory a o změně a doplnění některých zákonu č. 102/2014 Sb.z.  

Kupující:  

Jméno a příjmení:  

Ulice a číslo: 

Město:  

PSČ:  

Telefon:  

E-mail:  

Tímto Vás žádám o vrácení peněz za zboží/službu, které jsem si objednala/objednal prostřednictvím Vaší internetové stránky - e-shopu. Ve smyslu § 7 a 

násl. zákona č. 102/2014 Sb z., uplatňuji si tímto právo na vrácení plné ceny zaplaceného zboží včetně nákkladu a dopravného ve výši najlevnějšího 

běžného dopravního u prodávajícího:  

Obchodní jméno:  Origos Group s.r.o. 

IČO:   51861852  

DIČ:    2120815664 

Ulice a číslo:  Za školou I. 398/1 

Město:   Zamarovce 

PSČ:    911 05 

Telefon:   +420 510 015 680 

E-mail:   info@origos.eu  

Číslo objednávky:  

Číslo faktúry:  

Dátum převzetí objednávky:  

Označení vráceného zboží (kód zboží a jeho název):  

Důvod odstoupení od kupní smlouvy: 

 

Požadovanou částku mi vraťte převodem na účet - IBAN:  

 

 

Dne:                                                                                                                                      _______________________ 

                                                                                                                                                                podpis 

 

Upozornění!  

Při výměne nebo vrácení nepoužitého zboží je nutné dodržet tyto podmínky: zboží musí být nepoškozené, nesmí být 

použito, musí být kompletní, zboží nesmí být odebrána cedulka. Společně se zbožím doručte správně vyplněný formulář 

pro odstoupení od kupní smlouvy spolu s originálním dokladem o zaplacení.  

Na zboží, které nám zašlete nesmí být vystavena zádná dobírková částka!  

Zboží prosím zasílejte na adresu: 

Origos Group s.r.o., Logistický park ETOP 302, 020 62 Horovce, Slovensko 

  

Za školou I. 398/1, 911 05 Zamarovce    info@origos.eu   +420   510   015   680   


